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AGJENCIA PËR SHËRBIME MEDIATIKE AUDIO DHE AUDIOVIZUELE 




TAKIMI I TRETË PUBLIK
-   24 shtator 2019  - 
lokacioni: Agjencia për shërbime mediatike audio dhe audiovizuele –Salla e konferencave, kati i dytë 
AGJENDA
11:30 – 12:00
Regjistrimi i pjesëmarësve
12:00 – 12:20
Aktivitetet e ralizuara në pajtueshmëri me programën vjetore për punë të ASHMA 

                             -Dr. Zoran Trajçevski, drejtor i ASHMA
12:20 – 12:40      Analizë e tregut të shërbimeve mediatike për vitin 2018 
· Sanja G.Zdravkovska, Sektori për planifikim strategjik dhe të drejtat e autorit 
· 12:40 – 13:00   Pas titujve „lajme të rejshme“ – prezantim i infografiteve për arsimim mediatik 
·  M-r Sasho Bogdanovski Sektori për çështje programore 
· 13:00 – 

 Panel diskutim
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